
 

Zarządzenie Nr OŚ.0050.74.2021   

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK  ŚLĄSKI 

z dnia  5 sierpnia 2021 r.   

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Moniki Słowik-Fuławka – nauczyciel kontraktowego -  ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Bohaterów 10 Sudeckiej Dywizji Piechoty w Lwówku Śląskim, w składzie: 

1) Justyna Wrzesińska -  przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej, 

2)  Anna Skibińska     - przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny - 

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

3) Beata Bednarska   - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bohaterów 10 Sudeckiej 

Dywizji Piechoty w Lwówku Śląskim, 

4) Ewa Szkałuba         -  Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

5) Beata Toczek           - Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

§ 2. Obsługę organizacyjno–kancelaryjną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd Gminy i 

Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu  17 sierpnia 2021 r. o godzinie 

9:30 w małej sali konferencyjnej na I piętrze w pok. nr 103 siedziby Urzędu Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski, Al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski.  

§4.1. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie  postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego. 

2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 26 lipca 2018 r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 2200). 

3. Wraz z zakończeniem  postępowania egzaminacyjnego  Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

/-/ Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

        Mariola Szczęsna 


